[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02 марта 2015 года
	№ 116

	О переводе нежилого здания в жилое помещение

В соответствии с главой 3 Жилищного Кодекса Российской Федерации, на основании решения комиссии от 27.02.2015 года № 1 постановляю:

1. Перевести из нежилого здания в жилое, здание, расположенное по адресу: Нижегородская область, Сокольский район, д.Каргино, ул.Центральная, д.15, общей площадью 97,2 кв.м.

	Глава администрации
	И.В.Бобров